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ブリック貼り 流し貼りヘリンボーン貼り

※若干の四面R面取りとなります。

OAC-813

OAC-822

1000㎜

1000㎜

16
6.
7㎜
  

16
6.
7㎜
  

※     スケール入りの写真は全体のイメージを表現したものです。縮尺はおよそ1/10。

※     スケール入りの写真は全体のイメージを表現したものです。縮尺はおよそ1/10。

オーク  OAC-813 アンティークオーク  OAC-822・OAC-823

★ 防炎性能試験番号　E 1200335

あたたかみのあるオーク調、荒削りされた古材調が洗練された和モダン空間を
演出。オフィス空間を上質に彩る、ノーワックス･帯電防止ビニル床タイルです。ロンタイルOA メラヴィウッド CT

ノーワックス・ 帯電防止置敷きビニル床タイル

8,900円/㎡ 17,800円/ケース
5.0㎜
厚さ

置敷きビニル床タイルFOA

5.0㎜（厚さ）×166.7㎜×1,000㎜

7色

12枚（2㎡）/ケース

8.9kg/㎡、17.8kg/ケース

一般名称
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JIS L 1021-16
帯電性（人体帯電圧）
23℃，25％RH
合成ゴム底靴

JIS A 1455
23℃，25％RH

特　性

帯電防止性能（U値）

制電性能

※社内試験データ。規格値ではありません。

3.4

0.5kV以下

オーク

アンティークオーク

OAC-812

OAC-822

OAC-814

OAC-811

OAC-821

OAC-813

OAC-823

重歩行 防炎性耐薬品性ノーワックス 帯電防止性

グリーン購入法
適 合 品

材料価格
（税  抜）




